
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 054/2019/GAB/SESP/MT

O SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na
Lei n. 9666 de 13 de Dezembro de 2011, Lei n. 9739 de 15 de Maio de 2012 e no Decreto n. 3006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Polícia Judiciária Civil, constante do anexos de
01 a 06 referente aos anos de 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017 e 2018 nos termos do art. 9, do Decreto 3006 de 05 de
Maio de 2004.

Registrada...Publicada ...Cumpra-se....Cuiabá, MT, 22 de março de 2019.

(original assinado)

Alexandre Bustamante dos Santos

Secretário de Estado de Segurança Pública

ANEXO 01 DA PORTARIA
054/2019/GAB/SESP

Cargo: Investigador de Polícia Ano/Nota Ano/Nota Ano/Nota

Matricula NOME 2015 2016 2017

84073 AMELIA CHAGAS FERRACIOLI 10.0 10.0 10.0

95882 ARAO PEDRO CAMPOS MARTINS 10.0 10.0 ---

54926 EDILSON LUCAS CANDIDO 10.10 10.0 10.0

60894 GILMAR ALVES DE PAULA 10.0 10.0 10.0

97354 JOAQUIM PEREIRA DE SOUZA
FILHO 10.0 10.0 ---

78834 MARIA CELENE ALVES DA SILVA 10.0 10.0 10.0

208170/02 THIAGO FABIANO DUTRA 9,8 9,7 ---

ANEXO 02 DA PORTARIA
054/2019/GAB/SESP

Cargo: Investigador de Polícia Ano/Nota Ano/Nota Ano/Nota

Matricula NOME 2012 2013 2014

84073 AMELIA CHAGAS FERRACIOLI 10.0 10.0 10.0

ANEXO 03 DA PORTARIA
054/2019/GAB/SESP



Cargo: Analista de Desenvolvimento Ano/Nota

Matricula NOME 2018

228064 ANA LETICIA BONFATI 10.0

259381 ANA MARIA REGO DA SILVA 10.0

126549 EDSON VILELA DOS REIS 9,9

243287 LUCIANO FERREIRA LEÃO PEREIRA 10.0

66182 MONICA CAMOLEZI DOS SANTOS MEL 10.0

ANEXO 04 DA PORTARIA
054/2019/GAB/SESP

Cargo: Técnico Administrativo Ano/Nota

Matricula NOME 2018

255431 MARISBELG FERNANDES DE
MELO 10.0

ANEXO 05 DA PORTARIA
054/2019/GAB/SESP

Cargo: Apoio de Desenvolvimento Econ. Social Ano/Nota

Matricula NOME 2018

34717 IZABEL ALVES DE OLIVEIRA 9.9

ANEXO 06 DA PORTARIA 054/2019/GAB/SESP

Cargo: Técnico de Desenvolvimento Econ. Social Ano/Nota

Matricula NOME 2018

225525 KEITE OLIVEIRA DA
SILVA 9.8

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8f74b397

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8f74b397

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T06:36:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




